

*Dades provisionals
atès que no es disposa
de la comptabilitat de
SETEMBRE tancada

D2 - CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS

CORRESPONDIENTE AL PRESUPUESTO DEL EJERCICIO 2020

SOCIEDAD:
NIF:

FUNDACIÓ PER A L'ATENCIÓ SOCIAL

CONCEPTES	Previsión inicial 2020	Situación fin 3er trimestre 2020*	2019 real
	IMPORTS	IMPORTS	IMPORTS
A) OPERACIONS CONTINUADES			
A1. Import net de la xifra de negoci	3.865.149	3.308.076,63	4.625.237,68
a) Vendes			
b) Prestacions de serveis	3.865.149	3.308.076,63	4.625.237,68
A2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació	0	0,00	0,00
A3. Treballs realitzats per a l'empresa per al seu actiu			
A4. Aprovisionaments	-895.670	-626.364,00	-961.230,66
a) Consum de mercaderies			
b) Consum de matèries primes i altres matèries consumibles	-159.654	-157.447,13	-238.044,13
c) Treballs realitzats per altres empreses	-736.016	-468.916,88	-723.186,53
d) Deterioració de mercaderies, matèries primes i altres aprovisionaments			
A5. Altres ingressos d'explotació	55.785	38.801,00	13.406,36
a) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent	5.080	38.801,00	8.791,11
b) Subvencions d'explotació incorporades al resultat de l'exercici	50.705		4.615,25
A6. Despeses de personal	-2.407.839	-2.199.868,36	-3.262.726,26
a) Sous, salaris i assimilats	-1.878.114	-1.634.068,69	-2.448.026,92
b) Carregues socials	-529.725	-565.799,67	-819.320,95
c) Provisions			4.621,61
A7. Altres despeses d'explotació	-582.230	-475.504,50	-590.849,42
a) Serveis exteriors	-574.328	-472.450,50	-587.289,79
b) Tributs	-4.902	-3.054,00	-239,85
b.1) Tributs Ajuntament	0		
b.2) Tributs NO Ajuntament	-4.902	-3.054,00	-239,85
c) Pèrdues, deterioració i variació de provisions per operacions comercials	-3.000		-3.319,78
d) Altres despeses de gestió corrent			
A8. Amortització de l'immobilitzat	-34.015	-49.557,00	-71.038,38
A9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres			
A10. Excés de provisions			
A11. Deterioració i resultats per venda del immobilitzat	0	0,00	0,00
a) Deterioracions i pèrdues			
b) Resultats per venda i altres	0	0,00	0,00
A12. Altres resultats			2.337,79
A.I) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ	1.180	-4.416,23	-244.862,89
A12. Ingressos financers	1.013	367,66	9.048,21
a) De participacions en instruments de patrimoni	0	0,00	0,00
a.1) En empreses del grup i associades			
a.2) En tercers			
b) De valors negociables i altres instruments financers	1.013	367,66	9.048,21
b.1) D'empreses del grup i associades	1.013	367,66	1.688,43
b.2) De tercers			7.359,78
A13. Despeses financeres	-2.193	-1.186,00	-1.232,38
a) Per deutes amb empreses del grup i associades	-2.193	-1.186,00	-1.232,38
b) Per deutes amb tercers			
c) Per actualització de provisions			
A14. Variació de valor raonable en instruments financers	0	0,00	0,00
a) Cartera de negociació i altres	0	0,00	0,00
b) Imputació al resultat del exercici per actius financers disponibles per a la ve	0	0,00	0,00
A15. Diferències de canvi	0	0,00	0,00
A16. Deterioracions i resultat per venda d'instruments financers	0	0,00	0,00
a) Deterioracions i pèrdues			
b) Resultats per venda i altres	0	0,00	0,00
A.II) RESULTAT FINANCER	-1.180	-818,34	7.815,83
A.III) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS	0	-5.234,57	-237.047,06
A17. Impost sobre Societats			
A.IV) RESULTAT DE L'EXERCICI PROCEDENT D'OPERACIONS CONTINUADES	0	-5.234,57	-237.047,06
B) OPERACIONS INTERROMPUDES			
B18. Resultat de l'exercici procedent d'operacions interrompudes net d'impostos	0	0,00	0,00
Resultat positiu	0	0,00	0,00
Resultat negatiu	0	0,00	0,00
A.V) RESULTAT DE L'EXERCICI (BENEFICIS O PÈRDUES)	0	-5.234,57	-237.047,06
A) Total DESPESAS del Compte de Pèrdues i Guany	3.921.947	3.352.479,86	4.887.077,10
B) Total INGRESSOS del Compte de Pèrdues i Guany	3.921.947	3.347.245,29	4.650.030,04